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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

Operatoriekonomik I regjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“ANRI ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT L61830027K, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
 

Operatoriekonomik I regjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT K42905201V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (dhjetë)  (duke filluarnga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “HEP-

2012” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L21708012H, me seli në Tirane, 

përjashtohet – 5 (pesë) muaj (duke filluar nga data 02.07.2021-02.12.2021).  
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në 

Tirane, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 

18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

InvestInternational” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Jupiter 

Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K91306035G, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 18.10.2021-18.3.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Novaakti” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L91806016Q, përjashtohet – 3 (tre) muaj 

(duke filluar nga data 29.10.2021-29.01.2022). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini i Posaçëm Nr.159 datë 2 Nëntor 2021                        Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510      https://www.app.gov.al      8/18 

 

NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURATË KUFIZUARA 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

PROCEDURATË KUFIZUARA 
 

BASHKIA RROGOZHINË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: BOE: ” BOSHNJAKU. B” shpk & ”MF INVEST Group” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me nr. 

Nipti: K72627402H &”MF INVEST Grup” shpk, me nr.Nipti:L71830010R” ,perfaqesuar me 

prokure nga: Boshnjaku. B, Adresa: Fier, Lagjia Bishanake, Rruga Skenderbeu,nr.8,prane 

Karburantit Bolv-Oil, Zk.nr.8532 dhe”MF INVEST Group” shpk , adresa Tirane, Kashar, 

Yzberisht, Rruga “Faik Konica”, ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11, Kp 1050 

 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05769-09-20-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “RINDËRTIMI I SHKOLLES, 9-vjecare “LEKAJ”  BASHKIA 

RROGOZHINË”, afati punimeve 8 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posacem i Njoftimeve Publike 22.09.2021, 

Nr.141 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.  Shoqerite,  BOE: ” BE-IS” shpk & ”ERGI”shpk & ”MELA” shpk  , ”BE-IS” shpk , me nr. Nipti: 

K71412003A &”Ergi’”me nr. Nipti: K02727229P &“Mela” shpk, me nr.Nipti:J72110003F 

 

2. Shoqerite,  BOE:  ” BOSHNJAKU” shpk, & ”MF INVEST Group” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me 

nr. Nipti: K72627402H &”MF INVEST Group” shpk, me nr.Nipti:L71830010R 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqerite,  BOE:  ” BOSHNJAKU” shpk &  ”MF INVEST Grup” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me 

nr. Nipti: K72627402H &”MF INVEST Grup” shpk, me nr.Nipti:L71830010R, me oferten  me 

vlere : 171.981.075 (njeqind e shtatedhjete e nje milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e 

shtatedhjete e pese) leke pa tvsh. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me piket 

maksimale 100 pike. 

 

2.  Shoqerite,  BOE: ” BE-IS” shpk & ”ERGI”shpk & ”MELA” shpk  , ”BE-IS” shpk , me nr. Nipti: 

K71412003A &”Ergi’”me nr. Nipti: K02727229P &“Mela” shpk, me nr.Nipti:J72110003F, me 

oferten  me vlere : 172.121.593 (njeqind e shtatedhjete e dy milion e njeqindenjezet  e  nje mije e 

https://www.app.gov.al/
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peseqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me 

96.65 pike. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Sa i perket dy operatoreve te  tjere pjesemarres ne kete procedure, dokumentacioni eshte refuzuar 

nga KVO-ja,  dy  shoqerite e  tjera  pjesmarrese ne tender  ishin: ”PESE VELLEZERIT”shpk, me 

nr.Nipti: L22925402C dhe ”Elda-VL” shpk , me nr.Nipti: K67106202W te cilat u skualifikuan nga 

KVO-ja, per arsyet e meposhtme. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik, ”PESE VELLEZERIT”shpk, me nr.Nipti: L22925402C 

Nuk ploteson piken 2.3.3 ’’Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë një numër mesatar prej 100 

punonjës për periudhën Maj 2021 – Gusht 2021. Për të vërtetuar këtë pikë, ofertuesi të paraqesë 

vërtetim të lëshuar nga administrata tatimore ku të jetë specifikuar numri i punonjësve për secilin 

muaj, konform legjislacionit në fuqi.’’ KVO-ja, ka skualifikur    operatorin    pjesemarres ne kete 

procedure prokurimi me arsyetimin, per mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas kerkesave 

te vecanta, te vendosura ne shtojcen15, DST. Skualifikuar ne fazen e pare te procedures, nga KVO-

ja. 

Operatori ekonomik, ”Elda-VL” shpk, me nr.Nipti: K67106202W 

KVO-ja,  ka skualifikur    operatorin    pjesemarres ne kete procedure prokurimi me arsyetimin, per 

mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas kerkesave te pergjithshme dhe kerkesave te 

vecanta te vendosura ne shtojcen 15, DST, ka paraqitur vetem nje dokument,  Estraktin e Regjistrit 

Tregtar. Skualifikuar ne fazen e pare te procedures, nga KVO-ja. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, BOE: ” BOSHNJAKU. B” shpk  & 

”MF INVEST Group” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me nr. Nipti: K72627402H &”MF INVEST Grup” 

shpk, me nr.Nipti:L71830010R” ,perfaqesuar me prokure nga: Boshnjaku. B, Adresa: Fier, Lagjia 

Bishanake, Rruga Skenderbeu,nr.8,prane Karburantit Bolv-Oil, Zk.nr.8532 dhe  ”MF INVEST 

Group” shpk , adresa Tirane, Kashar, Yzberisht, Rruga “Faik Konica”, ndertesa 5, Hyrja 17, 

Apartamenti 11, Kp 1050,  se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me  171.981.075 

(njeqind e shtatedhjete e nje milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e shtatedhjete e pese) leke pa 

tvsh,  ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me piket maksimale 100 pikë, kjo është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Rrogozhine, me adrese: Lagjia nr.1,Rruga e 

Kavajes, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, 3,462,649 (tre milion e katrëqind e gjashtedhjete e dy mijë e 

gjashteqind e dyzet e nentë) lekë ( është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

172.121.593 (njeqind e shtatedhjete e dy milion e njeqindenjezet  e  nje mije e peseqind e 

nentedhjete e tre) leke pa tvsh. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me 96.65 pike.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.10.2021 

 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
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BASHKIA RROGOZHINË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: ”Bajrami-N” shpk , me nr. Nipti: K02727202O Adresa: Elbasan, Labinot Fushe,  XIBRAKE, 

Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, perfaqesuar nga  

administrator, Andon PRIFTI 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05209-09-14-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “RINDËRTIMI I SHKOLLES, 9-vjecare “Qamil Gjuzi”  

BASHKIA RROGOZHINË”, afati punimeve 16 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posacem i Njoftimeve Publike 15.09.2021, 

Nr.137 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.Shoqeria,   ”Bajrami-N” shpk , me nr. Nipti: K02727202O. 

 

2.  Shoqerite,  BOE: ”Ergi” shpk  &  ” BE-IS” shpk &  ”Mela” shpk  , ”Ergi’”me nr. Nipti: 

K02727229P & “BE-IS”shpk, me nr. Nipti K71412003A &“Mela” shpk, me nr.Nipti:J72110003F. 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria,  ”Bajrami-N” shpk , me nr. Nipti: K02727202O, me oferten  me vlere : 135.057.292 

(njeqind e tridhjete e pese  milion e pesedhjete e shtate mije e dyqind e nentedhjete e dy) leke pa 

tvsh. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me piket maksimale 100 pike. 

 

2. BOE: ”Ergi” shpk  &  ” BE-IS” shpk  &  ”Mela” shpk  , ”Ergi’”me nr. Nipti: K02727229P & 

“BE-IS”shpk, me nr. Nipti K71412003A &“Mela” shpk, me nr.Nipti:J72110003F,  me oferten  me 

vlere : 136.265.615 (njeqind e tridhjete e gjashte  milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e 

gjashteqind e pesembedhjete) leke pa tvsh, oferta u refuzua si e paplote i mungon, Analizë teknike 

për të gjithë zërat e preventivit dhe Planin e sigurisë në kantier për punimet në objekt sipas formatit 

të përcaktuar në VKM nr.692 datë 13.12.2003. Ne renditjen me pike operatori ne fjale nuk u 

vleresua. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1.Operatori, ”Elda-VL” shpk, me nr.Nipti: K67106202W , e cila  u skualifikuan, nga KVO-ja,  ne 

faze e pare, per arsyet e meposhtme. Operatori ekonomik, ”Elda-VL” shpk, me nr.Nipti: 

K67106202W  KVO-ja,  ka skualifikur    operatorin    pjesemarres ne kete procedure prokurimi me 

arsyetimin, per mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas kerkesave te pergjithshme dhe 

kerkesave te vecanta te vendosura ne shtojcen 15, DST,  ka paraqitur vetem nje dokument,  

Estraktin e Regjistrit Tregtar.  
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2.Operatoret, BOE: ”Ergi” shpk  &  ” BE-IS” shpk  &  ”Mela” shpk  , ”Ergi’”me nr. Nipti: 

K02727229P & “BE-IS”shpk, me nr. Nipti K71412003A &“Mela” shpk, me nr.Nipti:J72110003F,  

me oferten  me vlere : 136.265.615 (njeqind e tridhjete e gjashte  milion e dyqind e gjashtedhjete e 

pese mije e gjashteqind e pesembedhjete) leke pa tvsh, oferta u refuzua si e paplote i mungon, 

Analizë teknike për të gjithë zërat e preventivit dhe Planin e sigurisë në kantier për punimet në 

objekt sipas formatit të përcaktuar në VKM nr.692 datë 13.12.2003. Ne renditjen me pike operatori 

ne fjale nuk u vleresua, skualifikohet ne fazen e dyte. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, ”Bajrami-N” shpk , me nr. Nipti: 

K02727202O Adresa: Elbasan, Labinot Fushe,  XIBRAKE, Rruga Elbasan-Xibrake km.13, 

zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, perfaqesuar nga  Administratori,  Andon PRIFTI,  se oferta 

e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me  135.057.292 (njeqind e tridhjete e pese  milion e 

pesedhjete e shtate mije e dyqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh,  ne renditjen me pike operatori ne 

fjale u vleresua me piket maksimale 100 pikë, kjo është identifikuar si oferta e 

suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Rrogozhine, me adrese: Lagjia 

nr.1,Rruga e Kavajes, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, 2,741,255  (dy milion e shtatëqind e dyzet e nje mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë ( është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

_______________________ 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.10.2021 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURATË KUFIZUARA 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-02469-08-09-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i mjediseve në bashkëpronësi ose të 

përbashkëta në ndërtesa (Pallat), në Bashkinë Kurbin (Faza 2), në kuadër të procesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 356,375,060 (treqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëdhjetë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 354,945,968  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.10.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK, me numër 

NIPTI K82230002K, me adresë: Gjirokaster, Tepelene, Rruga Tepelene Progonat, Vendndodhja 

Skaranë, ngastra nr.80d, Kod kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149 & “2 T” Shpk, me numër NIPTI 

K01731001M, me adresë: Tirane, Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 & “BE - IS SH.P.K” 

Shpk, me numër NIPTI K71412003A, me adresë: Kukes, Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1.

   

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini i Posaçëm Nr.159 datë 2 Nëntor 2021                        Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510      https://www.app.gov.al      16/18 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-03987-08-26-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh për objektin: Rikonstruksioni i 

mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (Pallat), në Bashkinë Kurbin (Faza 2), 

në kuadër të procesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 3,784,881.32 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e një pikë tridhjetë e dy) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 3,750,000  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.10.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:              “MCE” SHPK 

Adresa:          Tiranë, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

Nr. NIPT:      L72203065K 

 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje Kuadër” 

Punë (Prokurim me mjete elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
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3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-99124-06-24-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në 

Bashkinë Kurbin, në kuadër të procesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 711,354,358 (shtatëqind e njëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

treqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 697,693,211  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.10.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Kontraktori: Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “G.P.G. COMPANY” SHPK, me numër NIPTI 

J64324443V, me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit 

Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut & “ULZA” SHPK, me numër NIPTI J67902928O, me 

adresë: Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 

1019. 

Nënkontraktori: OE “NG STRUCTURES” SHPK me numër NIPTI L79326502O, me adresë: 

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, 

Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte.  

 

 
BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-00608-07-08-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh për objektin: Riforcimi i njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Kurbin, në kuadër të procesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 8,438,808 (tetë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 8,220,000  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 
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7. Data e lidhjes së kontratës 28.10.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “NET-GROUP” SHPK, me numër NIPTI L72023002P, me 

adresë: Tiranë, Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 & “ARENA MK” SHPK, me numër 

NIPTI L67619801Q, me adresë: Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-

Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 

https://www.app.gov.al/

